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ZAPROSZENIE 
 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego 60. Zjazdu PTB mamy zaszczyt zaprosić 

Państwa do udziału w LX Zjeździe Polskiego Towarzystwa Botanicznego „Natura 

zmian… z botaniką w przyszłość”, który odbędzie się w Katowicach w dniach 29 czerwca – 4 

lipca 2025 roku. Ten jubileuszowy Zjazd będzie połączony także z obchodami 50. rocznicy 

istnienia Oddziału Śląskiego PTB. 

Konferencja naukowa jest wspólnym przedsięwzięciem Polskiego Towarzystwa 

Botanicznego, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach.  

Głównym celem Zjazdu jest upowszechnienie wiedzy o botanice jako dziedzinie nauki, 

której niezmienną na przestrzeni lat dewizą, jest rozwój wiedzy, popularyzacja wyników badań 

i ich wdrażanie na rzecz podnoszenia jakości życia społeczeństwa oraz zwiększania innowacji 

w gospodarce. Organizacja wykładów w tematycznie różnorodnych sesjach pozwoli na 

przybliżenie aktualnych kierunków rozwoju botaniki w kraju, a także poznanie nowych 

osiągnięć płynących z postępów wiedzy i zastosowań praktycznych. Zjazd zakończą warsztaty 

terenowe, w trakcie których uczestnicy będą mogli poznać specyficzne dla regionu południowej 

Polski, cenne ostoje przyrody objęte lokalnymi formami ochrony, jak i miejsca kreowane 

na terenach silnie przekształconych przez człowieka.  

Misją Zjazdu, jest również pogłębianie współpracy interdyscyplinarnej 

i międzyobszarowej pomiędzy jednostkami naukowo-badawczymi, a podmiotami 

gospodarczymi oraz wspieranie polityki innowacyjnej poprzez wykorzystywanie różnych form 

transferu wiedzy z przestrzeni nauki do społeczeństwa i gospodarki. 

Liczymy, że w Zjeździe może wziąć udział nawet 300 osób z kraju i spoza jego granic. 

Uczestnikami konferencji będą przedstawiciele krajowych ośrodków naukowych, także 

studenci i doktoranci oraz przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego i instytucji 

odpowiedzialnych za realizację polityki ochrony przyrody. 

 Więcej informacji na temat LX Zjazdu PTB w Katowicach na stronie: 

https://pbsociety.org.pl/default/natura-zmian-z-botanika-w-przyszlosc-lx-zjazd-polskiego-

towarzystwa-botanicznego-29-czerwca-4-lipca-2025-katowice  

 Kontakt z Organizatorami: 60zjazd_biuro@pbsociety.org.pl  
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Będziemy wdzięczni za rozpropagowanie informacji o LX Zjeździe Polskiego 

Towarzystwa Botanicznego w Katowicach oraz liczymy na Państwa udział w tym Wydarzeniu. 

 

Do zobaczenia w Katowicach, gdzie już niebawem „mocniej zabije botaniczne serce”. 

 

 

Łączę wyrazy szacunku i botaniczne pozdrowienie 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego  

 

 

dr Monika Jędrzejczyk-Korycińska 

Przewodnicząca Śląskiego Oddziału PTB 

 

  

 


